
* 휀모터 속도조절기, 덕트 별도 문의

835 × 740 × 1060

,

Model

냉 / 온수
방 열 기

주파수(모터)

Fre-quency (Hz)

1/220/60

모터-입력  휀날개-크기

W

300100

mm

 난방능력

10,000

Kcal

 온수 입구온도

85

in put / ℃

 입출구배관

15

mm

크 기(외형)

470 × 410 × 250

L × H × T (mm)

ES-10

1/220/60 350100 13,000 85 15 490 × 425 × 250ES-13

1/220/60 350100 20,000 85 15 575 × 470 × 270ES-20

1/220/60 400400 30,000 85 20 660 × 530 × 370ES-30

1/220/60 400400

1/220/60 500400

30,000

60,000

85

85

20

32

650 × 570 × 480ES-30C

ES-60

ES-10, 13 : 물받이, 고정브라켓        ES-20 : 고정브라켓

용량

10

13

20

30

30

60

800 × 770 × 5301/220/60 500400 60,000 85 32ES-60C 60

1,998 × 1,182 × 1 2801/220/60 700 x 2750 x 2 150,000 80 40ES-150 150

2,400 × 1,280 × 1,5401/380/60 600 x 6400 x 6 300,000 80 40ES-300 150

리터(약)

모터쪽으로 바람이 나오는 흡입형

여름(냉방용) - 지하수, 냉수연결사용 

겨울(난방용) - 지하수연결, 별도의 온수보일러 설치후 연결

설치 - 가까운 보일러업체 또는 배관업체 문의

냉/온수 방열기/열교환기
ES-10, 13, 20, 30, 30C, 60, 60C,150, 300, 600외 주문제작

바람방향

ES-10    ES-13     ES-20
ES-30C

ES-30

ES-60C

후면 전면 

ES-60C


