Energy Save KOREA 이에스코리아

냉/온수 방열기/열교환기

ES-10, 13, 20, 30, 30C, 60, 60C, 150, 300, 600외 주문제작

여름(냉방용) - 지하수, 냉수연결사용 겨울(난방용) - 지하수연결, 별도의 온수보일러 설치후 연결 설치 - 가까운 보일러업체 또는 배관업체 문의





모터쪽으로 바람이 나오는 흡입형

Model	주파수(모터)	모터-입력	휀날개-크기	난방능력	용량	온수 입구온도	입출구배관	크 기(외형)
냉 / 온수 방 열 기	Fre-quency (Hz)	W	mm	Kcal	리터(약)	in put / ℃	mm	L×H×T (mm)
ES-10	1/220/60	100	300	10,000	10	85	15	470 × 410 × 250
ES-13	1/220/60	100	350	13,000	13	85	15	490 × 425 × 250
ES-20	1/220/60	100	350	20,000	20	85	15	575 × 470 × 270
ES-30	1/220/60	400	400	30,000	30	85	20	660 × 530 × 370
ES-30C	1/220/60	400	400	30,000	30	85	20	650 × 570 × 480
ES-60	1/220/60	400	500	60,000	60	85	32	835 × 740 × 1060
ES-60C	1/220/60	400	500	60,000	60	85	32	800 × 770 × 530
ES-150	1/220/60	750 x 2	700 x 2	150,000	150	80	40	1,998 × 1,182 × 1,280
ES-300	1/380/60	400 x 6	600 x 6	300,000	150	80	40	2,400 × 1,280 × 1,540

ES-10, 13 : 물받이, 고정브라켓

ES-20: 고정브라켓

* 휀모터 속도조절기, 덕트 별도 문의



ES-10 ES-13 ES-20



ES-30



ES-30C

